UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVYD Lạng Sơn, ngày        tháng 6 năm 2023

V/v yêu cầu phòng khám điều

chỉnh nội dung đơn đề nghị cắt

giảm nhân lực

Kính gửi: Phòng Khám Đa Khoa Trường Sinh Hà Nội - Lạng Sơn.

Đ/c: Tòa BOT K2, trung tâm thương mại Phú Lộc,, đường Lý Thường Kiệt, KĐT Phú

Lộc 4, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

Sở Y tế nhận được Đơn đề nghị tại Công văn số 42/2023-PKTS ngày

31/5/2023 của Phòng Khám Đa Khoa Trường Sinh Hà Nội - Lạng Sơn về việc

giảm nhân lực hành nghề khám bệnh, chữa bệnh;

Sau khi xem xét, Sở Y tế có ý kiến như sau:

Phòng khám Đa Khoa Trường Sinh Hà Nội - Lạng Sơn gửi đơn đề nghị là

cắt giảm nhân lực, tuy nhiên nội dung thông tin cụ thể của từng nhân lực lại là

“Tăng nhân lực”. Đề nghị phòng khám rà soát lại nội dung yêu cầu và điều

chỉnh cho trùng khớp với đơn đề nghị. Sau khi Sở y tế nhận được thông tin đúng

và đầy đủ, sẽ giải quyết đơn đề nghị theo Quy định.

Yêu cầu Phòng khám Đa khoa Trường Sinh Hà Nội - Lạng Sơn thực hiện

đúng các quy định về hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại Phòng khám./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BHXH tỉnh (Ph/h);

- VP UBND thành phố Lạng Sơn;

- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra SYT;

- Trang thông tin điện tử SYT;

- Lưu: VT, NVYD(NTH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Kim Soi

		2023-06-05T16:38:08+0700

		2023-06-05T17:37:11+0700

		2023-06-05T17:37:11+0700

		2023-06-05T17:37:11+0700